
單位：新臺幣元
中華民國 108 年 5 月份
主要業務計畫執行明細表

基隆市地方教育發展基金─基隆市長樂國民小學  1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -13.08

-5.60本月數國民教育計畫  4,570,851

 30,305,280

 4,842,000

 34,867,000

-271,149

-4,561,720

累計數 -17.18

 104.40本月數社會教育計畫  53,144

 178,053

 26,000

 215,000

 27,144

-36,947

累計數

本月數
合　　　　計

 4,623,995

 30,483,333

 4,868,000

 35,082,000

-5.01

-13.11

-244,005

-4,598,667


